
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  SV Bedburg-… S

I II III IV V VI Punkte
2 9 3 11 4 7

25

12 15 18 20 25 Auszeit

Ende
12:15 B  Rumelner TV R

I II III IV V VI Punkte
7 3 8 12 15 1

5

╳ 1 3 4 5 Auszeit

0:8
5:21

S
A
T
Z

2

Start
12:18 B  Rumelner TV S

I II III IV V VI Punkte
3 8 2 10 1 15

20

4
10

5
12

6
14

7
19

8
20

9 Auszeit

9:13

Ende
12:42 A  SV Bedburg-… R

I II III IV V VI Punkte
8 9 3 10 4 7

25

╳

17
2
18

3
19

4
22

6
24

9
25

Auszeit

19:14
22:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 wU16
Frauen

B  Rumelner TV vs. SV Bedburg-Hau A
Spiel 8 23.09.2023 12:00 Uhr

Europaschule Krupp-Gymnasium
47228 Duisburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Rumelner TV 9/14
1 Kindiger, Mia X
2 Aydin, Iclal X
3 Kozlowska, Lena X
6 Behr, Jessica
7 Lahme, Johanna X
8 Kozlowska, Amelia X

10 Habel, Leonie X
12 Nuesser, Lea X
15 Popov, Victoria X
B  Libero
B  Offizielle
T Ettajani, Yara E

CT Moser, Marie Luise E

C

A  SV Bedburg-… 8/14
2 Dube, Marijke X
3 Füllbrunn, Mona X
4 Koenen, Laura X
7 Kremser, Milla X
8 Booth, Katharina X
9 vanBaal, Sunisa X

10 vanDuin, RomyAnouk X
11 Kadriu, Lisa X
A  Libero
A  Offizielle
T Ripkens, Hanna E

CT Kühn, Laura E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
12:40 Uhr: unbegründeter Feueralarm, Spielunterbrechung von 7 min

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Rumelner TV SV Bedburg-… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 5 1 15 25 1 0 0
1 0 0 20 2 24 25 1 0 2

3
3 0 0 25 39 50 2 0 2
Start: 12:00 Ende: 12:42 Dauer: 0:42

Sieger: SV Bedburg-Hau

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schönefeld, Greta Suna 1
2 Soufi, Jolia 2

Schr. Pries, Marta
Assist. Kasparek, Helena

Dokument erstellt: 23.09.2023 12:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


