

Bezirksliga 7 wU16

Frauen

B Rumelner TV vs. SV Bedburg-Hau A

Spiel 8

23.09.2023 12:00 Uhr

Europaschule Krupp-Gymnasium 47228 Duisburg



			S	St 12	art :00	A	SV B	edburg	J	S		de :15	(8	Rum	elner ⁻	ΓV	R
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
_			A	2	9	3	11	4	7	0-	7	3	8	12	15	1	
in in	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı							25							5
Aufstellung		Spielstand	Z														
٧		Spieistand															
		1. 5.	1	12	15	18	20	25)		Auszeit	X	1	3	4	5		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4														0:8 5:21

S	St 12	art :18	B	Rum	elner ⁻	ΓV	s	En 12:	de :42	A	SV Be	edburg	J	R
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	3	8	2	10	1	15		8	9	3	10	4	7	
ı							20							25
Ζ														
2	4	5	6	7	8 20)	9	Auszeit	χ_{j}	2	3	4	6	9 (25)	Auszeit
۷	10	12	14	19	۷		9:13	17	18	19	22	24	<u>رئ</u>	19:14 22:17

B Rumelner TV

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	T																					
ellur	Augusahaal	Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
Ш		4 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	1	Kindiger, Mia	Χ	2	Dube, Marijke	Х
	2	Aydin, Iclal	Χ	3	Füllbrunn, Mona	Х
	3	© Kozlowska, Lena	Χ	4	Koenen, Laura	Х
	6	Behr, Jessica		7	Kremser, Milla	Х
	7	Lahme, Johanna	Χ	8	Booth, Katharina	Х
	8	Kozlowska, Amelia	Х	9	vanBaal, Sunisa	Х
	10	Habel, Leonie	Х	10	vanDuin, RomyAnouk	Х
	12	Nuesser, Lea	Х	11	©Kadriu, Lisa	Х
	15	Popov, Victoria	Х	(A)	Libero	
	B) Libero		Ā	Offizielle	
	(B)) Offizielle		Т	Ripkens, Hanna	E
1	Τ	Ettajani, Yara	Е	СТ	Kühn, Laura	E

Ε

9/14 A SV Bedburg-...

8/14

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen										
12:40 Uhr: unbegründe	12:40 Uhr: unbegründeter Feueralarm, Spielunterbrechung von 7 min										

⊏ige	שוו	Omziene					
(B) Rumelner TV	SV Be	dbu	rg-	((A	Т	Ettajani, Yara
A W G P Satz	Dauer	Р	G	W	Α	СЛ	Moser, Marie Luise
2 0 0 5 1	15	25	1	0	0		
1 0 0 20 2	24	25	1	0	2		
3							
3 0 0 25	39	50	2	0	2		
Start: 12:00 Ende: 12:42 Dauer: 0:42							
Sieger: SV Bedbur	g-Hau				2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Schönefeld, Greta Suna		1					
2	Soufi, Jolia		2					
			Schr.	Pries, Marta				

Assist. Kasparek, Helena

Dokument erstellt: 23.09.2023 12:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de